lebrationem penitus [iluerunt.

quz jamdiu perduravic

controverfiis & diflenfionibus hujul

Romana Curiay & Canfarum Palatii

lius Auditore intredu@a fuerit , qua cb em ¢

sllius Auditore pradicto Decifionem , qua Epilcopo Juvesacen. pro tempore. ©xis

ftenci jus Collegiatam Ecclefiam ipfam vifitandi concedebatur , nfque ad recentio-

ra tempora _In ecdem Au{iirorio {fumma cant-;-r:_'.:ione g}crdu_r'avit. . Novilima
6. 3. Novifime vero piz memoriz Benedictus Papa XIIL ctiam Praedeceffor gper illis

nofter , cui tunc exiftens Epifcopus Juvenacen. expofuerat, quod lis hojulmodi an- Decreta Be.

tiquitus orta , & adhuc tunc indecifa pendens , nedum  Epilcopo * Juvenacen. & nedicti XI1T

Archipresbytero pradicis, nec non Glero & Populo dicti Oppidi pro tempore re- :-.?fﬁlrﬁ::s _
{peQive exiltentibus, nimis dilpendiofa dignofcebatur, fed Divino cultui, & ani- Clemeatis
maram profe@ui , bonoque regimini, & fpirituali gubernio predicti Populi grave T
damnum afferebant, liti & caulze hujulmodi finem imponere, pacemgue & tran.
quillitatem Perfonis Ecclefiafticis fummopere conlentaneam inter praedictos tunc exi-

ftentes Epifcopum Juvenacen, & Archipresbyterum dittee Collegiatee Eccleliz con~

fovere cupiens, litem & caufam hujufmodi ad fe avocaverit , ealque penitus
omnino extinxerit, ac pradictis Epilcopo Juvenicen. & Archipresbytero dicte Gol-
legiatze' Ecclefize tunc & pro tempore exiftentibus perpetuum filentiumdeluper im-
poluerit , ac determinatam quandam juri{diQionem pro tempore exiltenti Epilcopo
Javenacen. concefleric, videlicet: quod Oppidum Terlitii foret & effer in Dige
celi & de Diczceli Juvenacen.; Ideoque ad praeditum Epifcopum Juvenacen. pro
tempore exiftentem fpeQtaret & pertineret. I, Jus vifitandi jure ordinario. IL Vi-
Gtandi etiam Archipresbyterum jure delegato . 1II. Procedendi in caufis Matri-
monialibus. 1V, Etiam-in caufis criminalibus non levibus V. Per fe iplum ad Or-
dines {acros promavendi fine teltimonialibus Arch ipresbyteri . VI. Vel Dimiflorias
concedendi pro promovendis ad eofdem Ordines. VIL Conferendi Beneficia curata
& Cappellanias habentes annexam curam Animarum, & refpective concedendi in-
Qicutionem au@orizabilem. VIII, Deftituendi & excommunicandi, interdicendi, &
mul@andi, omnia alia faciendi, & exercendiomnes & quofcumquealios actus per-
tinentes ad Epifcopum; qui Vicarium fibi in {piritualibus in dicto Oppido Terli-
tii , pro fuz Epilcopalis jurifdiGionis nomine ipfius Epilcopi exercitio , deputare
teneretur , cum obligatione utendi carceribus Ecclefialticis in ecdem Oppido Ter-
litii pro cuftodiendis in eis dumtaxat delinquentibus ipfius Oppidi Terlitii, exce-
- ptis tantummodo his que declarabantur competere 5 & refpetive concedebantur
Archipresbytero, Tunc. exiltenti-vero' Archipresbytero, ejulque in Arxchipresbyte-
ratum f{uccefloribus (imiliter jurifdiCtionem , ut infra, conceflit ; nempe Archiprel-
byterum fore immediate {ubjeCtum Sedi Apoftolicze, ideoque exemptum a jurildi-
¢tione Epilcopi, crdinaria dumtaxat,-non autem delegata; & propterea illum te-
neri praftare obedientiam Epifcopo in.altu Vifitationis jure delegato faciendz
‘JUO"}C{ iplum ; eidemque Archipresbytero.competere jus inftituendi , & relpeltive
conterendi Beneficia: Ecclefiaftica,. & Canonicatus Ecclefize Terlitien. in Menfibus
& Vacationibus Sedi'Apoftolicee non refervatis ,-non-tamen Beneficia quecumgue
curata , aut quomodolibet annexam caram’ Animarum habentia: Jurifdi&ionem pro-
cedendi in caulis civilibus ad Forum Ecclefiafticam fpeQantibus in prima inftantia,
cum boc quod.appellatio devolveretur ad Epifcopum Juvenacen. in criminalibus. le-
vibus dumtaxat,.in quibus peena de jure non effet corporis affliGtiva, - & pro his
imponendi & applicandi mulctas, juxta formam preefcriptam a Concilio, Tridenti-
no; cum deplarqtlonu?, auod Archipresbyter, Ecclefiaftici, & . Ecclefia : Terlitien.
fint exempti a fubfidio charitativo, & quartai Canonica, & cum Indulto pro Ar-~
chipresbytero_utendi Pontificalibus , benedicendi Paramenta, Vafa, & omnia alia
facra utenfilia, in quibus facra un&io non interveniret; & interveniendi in Syno-=
do tam Dicecefana , quam Provinciali ; Ac demum nominandi, deputandi, ac be-
2 nedl=
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'nedicendi ‘Concionatores , quatenus nowinatio ad alios non pertinerét & cum "hoe
tamen , quod fuper pofteriori conceflione hujulmodi canc  exiftenti Archipresbyte-
‘1o, ejufque fuccefforibus preedi@is, per di@um BenediGum Preedecefforem tunc e
prevfertun fadta, licerz ‘Apoftolice expedini deverent ; quz lubinde , preefite Be-
nedi®o Praedeceflcre noftro de medio fublato , a recolend® memoriz GClemente
Pana X1I. narirer Preelecelfore noftro ad preefati funmm .AI'O:}UIL:'[L:'\ apicem {uc-
ceflive aflumpto eminarunt , ac ali y prout 1 (ingulis Beredill (& Clementis